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APIS HIMALAYAN WATER Micelarna pianka do mycia twarzy
150 ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaCzy to jest produkt dla Ciebie?1. Potrzebujesz produktu do skutecznego oczyszczenia skóry z zanieczyszczeń i resztek
makijażu2. Twoja skóra potrzebuje nawilżenia i odprężenia3. Masz cerę suchą i wrażliwąDziałanieJakie ma składniki aktywne?♥Woda z
himalajskich źródeł- ekstremalna czystość tej wody pochodzi z topnienia Himalajskich szczytów lodowców. Jest całkowicie pozbawiona
zanieczyszczeń. Sprawia, że skóra łatwiej się regeneruje i głęboko nawilża.♥ Ekstrakt z ashwagandhy- w widoczny sposób odmładza
skórę, nadajemłodzieńczy blask i promienny wygląd. Relaksuje i odpręża skórę, wycisza tendencję do stanów zapalnych.♥ D-panthenol-
ma działanie przeciwzapalne i nawilżające.Przyspiesza procesy regeneracji naskórka, łagodzi podrażnienia.♥ Bio-propanediol- to roślinna
alternatywa dla glikolu. Ma działanie nawilżające, wspomaga przenikanie składników aktywnych w głąb skóry.Dlaczego właśnie ta
pianka?Micelarna pianka do mycia twarzy oraz demakijażu. Zapewnia długotrwałe uczucie świeżości i skuteczne oczyszczenie.♥
Obecność miceli pozwala dogłębnie oczyścić skórę z zanieczyszczeń i pozostałości makijażu bez uczucia ściągnięcia♥ Wysoka
zawartość ekstremalnie czystej wody z himalajskich źródeł sprawia, że skóra łatwiej się regeneruje, głęboko nawilża i koi oraz
pozostawia skórę promienną i wypoczętą.♥ Zbalansowana ekstraktem z ashwagandhy łagodzi podrażnienia oraz likwiduje objawy
przemęczenia. Pozostawia wyjątkowe uczucie odprężeniaSposób użyciaUżyjesz jej w 4 prostych krokach:1. Nanieś piankę na zwilżoną
skórę.2. Delikatnie rozmasuj, upewniając się, że pokrywa całą twarz.3. Odczekaj chwilę i następnie dokładnie spłucz całość przy użyciu
letniej wody.4. Zaaplikuj HIMALAYAN MILKY BOOSTER.
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